Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	от 29 июня 2017 года
	№ 406

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 16 ноября 2015 года № 792 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов  земельных участков"
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территории и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Ферерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общий принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрации муниципального образования Куркинский район постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 16 ноября 2015 года № 792 "Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов  земельных участков"  следующие изменения:

В приложении к постановлению:

в пункте 13 слова «тридцать календарных дней» заменить словами  «двадцать рабочих дней»;
в пункте 42 слова «двенадцати дней» заменить словами «десяти дней».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) опубликовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель главы Администрации
муниципального образования

Куркинский район                                                                                         Т.В. Жувага